
Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger – Leto Eiendom AS 
 

Som følge av Åpenhetsloven bestemmelser plikter Leto Eiendom å ha respekt for 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med 

selskapets aktiviteter og kjøp av varer og tjenester. I tillegg plikter Leto Eiendom å gi 

allmenheten informasjon om hvordan vi utfører arbeidet med Åpenhetsloven, samt hvordan 

vi håndterer de negative konsekvensene som oppdages.  

 

Leto Eiendom AS er morselskap i konsernet og omfattes av Åpenhetsloven fordi konsernet samlet sett 

innfrir vilkårene for å være omfattet av loven.  Morselskapet eller datterselskapene alene innfrir imidlertid 

ikke disse Vilkårene. 

 

Generell beskrivelse av virksomhetens organisering 
Leto Eiendom AS er organisert som et konsern hvor Leto Eiendom AS er morselskap med eierskap i flere 

datterselskaper. Konsernets virksomheter er lokalisert på Øvre Romerike. Leto Eiendom AS sin virksomhet 

er i hovedsak knyttet til forvaltning og drift av næringseiendommer samt utvikling av eiendomsprosjekter. I 

tillegg er Leto Eiendom AS morselskap til Bohus Leto Møbler AS som driver handelsvirksomhet av møbler og 

interiørvarer til forbrukermarkedet. Bohus Leto Møbler AS er medlem av Bohus-kjeden og alle varekjøp 

gjøres gjennom kjeden. Det vises derfor til Bohus-kjedens redegjørelse på www.bohus.no for ytterligere 

informasjon rundt dette.  

 

Styret har ansvaret for at konsernet har en hensiktsmessig organisering og systemer for risikostyring og 

internkontroll. Det er etablert retningslinjer og rutiner som er forankret i styret og ledelsen i konsernet. 

Åpenhetslovens aktsomhetsvurderinger er implementert i konsernets internrutiner. Dette innebærer bl.a. 

regelmessig gjennomgang og risikovurdering av leverandører og samarbeidspartnere.   

 

Varsling av kritikkverdige forhold skal håndteres av styret. Varsling kan skje til post@letoeiendom.no 

 

Opplysninger om faktiske negative konsekvenser 
Vesentlige leverandører og samarbeidspartnere er kartlagt og vurdert i forhold til potensielle negative 

konsekvenser knyttet til grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse 

med konsernets aktiviteter. Det er gjennomført aktsomhetsvurderinger i forhold til disse leverandørene og 

samarbeidspartnerne om hvordan de oppfyller Åpenhetslovens bestemmelser.     

 

Det er ikke avdekket faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for dette.  

 

Opplysninger om tiltak 
Med bakgrunn i aktsomhetsvurderingen og undersøkelser er det ikke avdekket faktiske negative 

konsekvenser eller brudd på grunnleggende menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold i året 

som har gått. Det er derfor ikke iverksatt egne tiltak knyttet til dette. 

 

 

Eidsvoll, 30.06.2024 

 

For styret i Leto Eiendom AS: 

 

Lars Kjell Tomren 

Daglig leder og styremedlem 
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